
Smlouvao sběru,přepravěa odstraňováníodpadu
ve městěTišnovč. 24/21

uzavřenána základě&1746 / 2 a násl.občanskéhozákoníku,a zákonač. 541/2020 Sb..,o odpadech,níže
uvedenéhodne, měsícea roku mezi těmito stranami:

KTSEKOLOGIEs.r.o.
sesídlemHutní osada14, 664 84 Zastávka
IČ: 283 10 942, DIČ: C228310942

zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislavširoký
zapsaná v obchodnímrejstříkuvedenému KSv Brněv oddíluC,vložka60416
bankovníspojení:KBa.s.,č. ú.
(dále jen„zhotovitel“) na straně jedné

Město Tišnov
sesídlemnáměstíMíru 111, 666 19 Tišnov
IČ: 002 82 707, DIČ: C200282707

zastoupenástarostou:Bc.Jiří
Bankovníspojení:KBa.s.,č. ú.
(dále jen "objednatel") na stranědruhé

takto:

1.Základníustanovení
1.1 Zhotovitel prohlašuje, že je dopravcem odpadu, který přepravuje odpad, jehož není původcem,
oprávněnouosobouve smyslu2.č. 541/2020 Sb.,o odpadech,a oprávněnýmprovozovatelemzařízeníke sběru
a výkupuodpadůaje tedy oprávněnk nakládánísodpady.
1.2 Objednatel prohlašuje,že je ve smyslu2.č. 541/2020 Sb.,o odpadechpůvodcemkomunálníhoodpadu
a odpadupodobnéhoodpadukomunálnímu(dále vše též jen jako "komunálníodpad").
1.3 Komunálnímodpadem se rozumí směsnýa tříděný odpad z domácnosti,zejménapapír, lepenka, sklo,
kovy,plast,biologickýodpad, dřevo, textil, obaly, odpadní elektrickáa elektronickázařízení,odpadní baterie a
akumulátory,a objemnýodpad,zejménamatraceanábytek a dálesměsnýa tříděnýodpadz jinýchzdrojů,pokud
je co do povahy a složení podobný odpadu z domácností;komunální odpad nezahrnuje odpad z výroby,
zemědělství,lesnictví,rybolovu,septiku,kanalizační sítěa čistírenodpadníchvod, včetně kalů, vozidlana konci
životnosti ani stavební a demoliční odpad. Biologickýmrozložitelným komunálním odpadem se rozumí
biologickyrozložitelnýodpad obsažený vkomunálním odpadu. Stavebníma demoličním odpadem se rozumí
odpad vznikajícípři stavebnícha demoličníchčinnostech. Nebezpečnýodpad je odpad, který vykazujalespoň
jednuz nebezpečnýchvlastnostíuvedenýchv přílozepřímopoužitelnýchpředpisůEvropskéunie0 nebezpečných
vlastnostechodpadů. Komunálníodpad,biologickýrozložitelnýodpad,nebezpečnýodpada stavebnía demoliční
odpad jsoupro účely této Smlouvyoznačoványsouhrnně jako„komunálníodpad".

II. Předmět smlouvy
2.1 Objednatel jakopůvodcea vlastníkkomunálníhoodpaduse je povinensoustřeďovatodpady odděleně,
včetněobjemnéhoa nebezpečnéhoodpadu.Objednatel je vlastníkemkomunálníhoodpadu,který běžně
produkuje a stavebníhoa demoličníhoodpadu,které sámnezpracuje.Objednatelsezavazujepředat komunální
odpad Zhotoviteli, jako dopravci podle 5 11 odst. 2 písm. f) zákona č. 541/2020 Sb. za účelem nakládání
sodpadem podle 5 11 odst. 1 písm. c), a to energetickým využitím odpadu, použitím odpadu způsobem
obdobným jakopalivoza účelem jeho využití jeho energetickéhoodpadunebo odstraněnímodpadupodle 9 11
odst. 1 písm. o) z. č. 541/2020 Sb. nebo uložením komunálníhoodpadu do zařízeníurčeného pro nakládání
sdanýmdruhemodpadu.
2.2 Zhotovitelse zavazujepo dobu trvání této smlouvypřebírat veškerýkomunálníodpad objednatele dle
bodu3.2 této smlouvy(dále všetéž jen jako"komunálníodpad"),tento přijmout do svéhovlastnictvía v souladu
sezákonemoodpadechzajistit jehovyužitíneboodstranění.



2.3 Objednatel se zavazujesjednaným způsobempředávat po dobu trvání této smlouvy komunální odpad
výhradnězhotoviteli, převést vlastnické právo ke komunálnímu odpadu na zhotovitele a zaplatit zhotoviteli za
převzetí komunálního odpadu sjednanou cenu, pokud sestrany nedohodnou jinak. Zhotovitel bude objednatele
informovat o ukládání komunálního odpadu na skládku. Objednatel bere na vědomí, že je povinen hradit
poplatek zauložení komunálního odpadu na skládku bez ohledu na přechod vlastnictví ke komunálnímu odpadu
na zhotovitele.

lll. Způsob plnění
3.1 Objednatel se zavazuje zajistit shromažďování komunálních odpadů do příslušných shromažďovacích
prostředků (dále jen "sběrné nádoby") na území obce objednatele a zhotovitel se zavazujezajistit sběr takového
komunálního odpadu a jeho svoz na místo jeho využití či odstranění (dále vše též jen jako "svoz").
3.2 Zhotovitel se zavazuje:
3.2.1. Zajistit svoz komunálního odpadu z míst určených objednatelem v souladu s ustanovením &15 zákona
č. 541/2020 Sb., resp. dle dohody stran podle specifikačního listu (viz příloha č. 1) v tomto rozsahu, dle
konkrétního požadavku objednatele:

svoz a odstranění směsného komunálnmo odpadu
svoz a zpracování vytříděných složek komunálního odpadu
vývoz objemného odpadu nebezpečných složek komunálního odpadu
odvoz nebezpečného složek odpadu
provoz sběrného střediska odpadů

5
9
9
0
9
9
?

3.2.2. Provádět svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu dle přílohy č. 2 písm. a).

3.2.3 Provádět vývoz vytříděných složek komunálního odpadu v pravidelných intervalech a "rozsahu
stanoveném specifikačním listem a dle přílohy č. 2 - ceníku, b).
3.2.4. Zajistit pravidelný mobilní svoz nebezpečných složek komunálního odpadu dle bodu 3.2.1. D, a to v

rozsahu stanoveném dle přílohy č. 2.
3.2.5. Provádět odvoz a odstranění odpadů ze sběrného dvora dle přílohy č. 2 písm. d).
3.2.6. Provádět svoz velkoobjemového komunálního odpadu a mimořádných vývozů na základě zvláštní

písemné objednávky objednatele, a tov termínu a rozsahu dle přílohy č. 2. c), na němž sesmluvnístrany písemně
dohodnou. Zhotovitel je oprávněn odepřít provedení svozu v tomto režimu, jestliže tomu brání zákonné,
technické, organizační nebo kapacitní důvody na straně zhotovitele, případně je-Ii objednatel v prodlení s
plněním svých peněžitých závazků z této smlouvy vůči zhotoviteli.
3.2.7 Objednatel je na základě & 103 písm. b) zákona č. 541/2020 Sb. poplatníkem poplatku za ukládání
komunálního odpadu, jehož je původcem, na skládku. Zhotovitel se tímto zavazuje informovat objednatele o

objemu komunálního odpadu ukládaného na skládku a informovat provozovatele skládky o tomu, která obec je
původcem odpadu, který na skládku ukládá a vjakém množství. Smluvní strany se tímto dohodly, že objednatel
pověří zhotovitele kukládání komunálního odpadu na skládku a kplacení poplatku za uložení komunálního
poplatku na skládku jeho jménem, zvláštním písemným pověřením.

IV. Cena za svoz odpadu a platebnípodmínky

4.1 Cena za svoz a likvidaci komunálního odpadu dle této smlouvy je stanovena na základě dohody
smluvních stran podle ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Cena plnění je stanovena bez DPH. Služba
bude vyúčtována daňovým dokladem, kdy k ceně plnění bude připočtena DPHv zákonné výši.
4.2 Cena za svoz a likvidaci komunálních odpadů je splatná po provedení svozu, a to měsíčně pozadu.
Zhotovitel provede vyúčtování provedených svozů k poslednímu dni uplynulého kalendářního měsíce za tento
měsíc a předloží jej objednateli. Cena za svozy provedené v uplynulém měsíci je splatná v následujícím měsíci, a
to na základě daňového dokladu zhotovitele, vždy do 14 tidnů ode dne odeslání faktury na adresu objednatele
stanovenou v záhlavítétosmlouvy.Smluvnístrany výslovně souhlasíse zasílánímdaňových dokladů elektronicky,
a to na e—mailovouadresu: Objednatel je povinen neprodleně oznámit zhotoviteli případnou
změnu e-mailové adresy. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 %z dlužné částky za každý den prodlení.

4.3 Sjednaná cena se poměrně zvyšuje:
4.3.1. Při zvýšenícen položek ovlivňujících sjednanou cenu plnění, tj.ke zvýšeníceny PHM, poplatku zauložení
odpadu na skládku ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb. nebo jakémkoliv zvýšení ceny plnění dle této smlouvy
vzniklém na základě nových či změněných právních předpisů či podstatném zvýšení množství zneškodněného
odpadu.



4.3.2. V závislosti na růstu inflace spotřebitelských cen oproti předchozímu kalendářnímu roku, vyhlašovaném
příslušným státním orgánem.
4.4 Pokud nastanou skutečnosti, které způsobí zvýšení sjednané ceny, jak uvedeno v čl. 4.3.1. a 4.3.2 se
Smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvy, který upraví změny přílohy č. 1 a přílohy č. 2. Dodatek ke
Smlouvě podléhá schválení příslušného orgánu obce.

V. Další práva a povinnosti smluvních stran
5.1 Zhotovitel se zavazuje:
5.1.1. Zajistit svoz (vyprazdňování nádob) řádně a včas dle podmínek stanovených touto smlouvou.
5.1.2. Zajistit navrácení nádob pro pravidelný svoz na jejich stanoviště, a to  bez zbytečného odkladu po  jejich
vyprázdnění.
5.1.3. Zajistit náhradní svoz odpadu vpřípadě havárie či poruchy na sběrném zařízení (vozidle) nejpozději
následující den po  dni plánovaného svozu.
5.1.4. Zajistit odstranění nečistoty, dojde-li činností zhotovitele př i manipulaci s nádobami ke znečištění
stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství.
5.1.5. Zajistit pro objednatele splnění všech jeho povinností ve vztahu k zařazování odpadů podle druhů a
kategorií, k jejich evidenci a ohlašování dle zákona č.541/2020 Sb.
5.1.6. Na základě pověření objednatele plnit povinnosti obce jako původce komunálního odpadu dle zákona
č. 541/2020 Sb. a prováděcích předpisů v případě uložení komunálního odpadu na skládku.
5.1.7. Zajistit informování kontaktní osoby e-mailem či telefonicky o změně dnů svozu a o neprovedení svozu
a jeho důvodech do druhého pracovního dne od změny či neprovedení svozu.

5.2 Objednatel se zavazuje:
5.2.1. Zajistit volný přístup k nádobám v souladu se svozovým kalendářem.
5.2.2. Zajistit sjízdnost vozovek vedoucích kjednotlivým stanovíštím nádob.
5.2.3. Zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo určené sběrné nádoby (mimo PE pytle).
5.2.4. Zajistit, aby využitelný separovaný odpad nebyl znehodnocován jinými složkami odpadu.
5.2.5. Zajistit, aby nádoby na využitelný separovaný odpad neobsahovaly nežádoucí složky, t j. nádoba na papír
nesmí obsahovat uhlový papír (tzv. kopírák), nádoba na sklo nesmí obsahovat porcelán, keramiku, varné sklo,
drátosklo a televizní obrazovky apod.

5.3 Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz komunálního odpadu:
5.3.1. V případě nesjízdnosti vozovek vedoucích ke sběrným nádobám.
5.3.2. V případě, kdy sběrné nádoby nebudou volně přístupné.
5.3.3. Pokud se komunální odpad nachází mimo sběrné nádoby (mimo PE pytle).
5.3.4. Na který se nevztahuje zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, nebo tato smlouva.
5.3.5. Pokud sběrná nádoba obsahuje nedovolené složky odpadu (zemina, stavební suť, kamení, cihly, uhynulá
zvířata, odpad z vegetace, vánoční stromky a žhavý popel, odpad s nebezpečnými vlastnostmi).

VI. Doba trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy
6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.2 Zhotovitel je oprávněn smlouvu vypovědět,

— je-Ii objednatel v prodlení se zaplacením sjednané ceny za svoz komunálního odpadu delším než 30 dní

a tuto svou platební povinnost nesplnil ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu  k tomu zhotovitel

písemně poskytl,
- v případě opakovaného porušení kteréhokoliv závazku objednatele vyplývajícího z této smlouvy.

6.3 Objednavatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případě opakovaného porušení kteréhokoliv závazku

zhotovitele vyplývajícího z této smlouvy.

6.4 Výpověď musí být učiněna písemně, jinak je neplatná. Výpověď musí být zaslána doporučenou poštou

na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.5 Výpovědní lhůta je 6 měsíců.



Vll. Závěrečnáujednání
7.1 Tuto smlouvu je možné měnit písemnýmidodatky podepsanýmioprávněnýmiosobamia schválenými
příslušnýmorgánemobce.
7.2 K datu nabytí její účinnostinahrazuje tato smlouvaSmlouvuo sběru,přepravě a odstraňování odpadu
v Tišnověč. 24/20 ze dne 1.9.2020,a to v celémrozsahu,včetnědodatků.

7.3 Smlouvase řídí ustanovenímizákonač. 89/2012 Sb.občanský zákoník a zákonač. 541/2020 Sb..
7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,přičemž každá ze smluvníchstran obdrží po jednom
z nich.
7.5 Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na případnou povinnost knáhradě škody způsobené
porušenímsmluvníchči zákonnýchpovinností.
7.6 Účastníci této smlouvy výslovněprohlašují,že jsouplně způsobilí k právnímúkonům, obsahusmlouvy
porozuměli a tato odpovídá jejich svobodné, vážné a pravdivé vůli, učiněné nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodnýchpodmínekna důkaz toho připojujínížena smlouvěsvévlastnoručnípodpisy.
7.7. Smlouvanabýváplatnostipodpisemoboustrana účinnostizveřejněnímv registrusmluvMVČR.

7.8. Zhotovitelsouhlasíse zveřejněnímceléhotextu smlouvy.

VRosicí

Bc.JiříDospíšil

starostaměstaTišnov

Doložkaplatnostiprávníhoúkonu
Uzavření této smlouvy

byloschválenov souladus ustanovením
5102 zákonač. 128/2000Sb.,o obcích,

vezněnípozdějšíchpředpisů
naschůziRadyměstaTišnova

konanédne Ž?.4?. 202/1usneseníč.1321/35137[ Z081,4

Tato smlouvabylaschválenapříslušnýmorgánemobcedne ........................................................

jednat- společnos KTSEKOLOGIEs.r.o.



Přílohač. 1 ke Smlouvě č. 24/21
0 sběru, přepravěa odstraňování odpadu ve městěTišnov

Specifikace míst svozů

Město: Tišnov
Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Vrtěl
Funkce: y majetku a komunálních služeb
Telefon:

E-mail: o

Počet obyvatel: 9 267

Směsný komunální odpad
ČetnostsvozuTišnov:52xročně-1 xtýdně
místní části Pejškov, Jamné, Hájek, Hajánky, rekreační objekty — 26 x ročně - 1 x za 2 týdny

Objekty svážené v ceně služby:
MěÚ- Radniční14
MěÚ- nám.Míru 111
MěÚ- nám.Míru 346
MěKS- Mlýnská 152
Knihovna, Jamborův dům —Brněnská 475

MěKS — Muzeum města Tišnov —Jungmanova80
DDM - Riegrova 332, 312
MŠUHumpolky- UHumpolky1686
MŠUHumpolky- Květnická
MŠSluníčko- NaRybníčku1700
MŠHorova — Horova960
zšSmíškova- Smíškova840
ZŠSmíškova- Riegrova312
zšnám.23.října- nám.28. října1708
CSST(Penzion) - Králova 1742
CSST- K Čimperku1812,1813
hřbitov —Na Hrádku
Poliklinika, náměstí Míru 24

Koupaliště Tišnov—U Střelnice 366,v období od1. 6. do15. 9., v intervalu 2 x týdně

Separované složkv komunálního odpadu:55 stanovišť
Sklo barevné typ nádoby 1100 | počet nádob 20 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Sklo bílé typ nádoby 1100 | počet nádob 1 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

Plasty / NK/ kov typ nádoby 1100I počet nádob 17 ks četnost svozu 1 x za týden
Plasty/ NK/ kov typ nádoby 1100l počet nádob 16 ks četnost svozu 2 x za týden

Plasty/ NK/kov typ nádoby pytle počet nádob dle potřeby četnost svozu 1 x za 4 týdny
Papír typ nádoby 1100I počet nádob 14 ks četnost svozu 1 x za týden

Papír typ nádoby 1100 | počet nádob 17 ks četnost svozu 2 x za týden
Papír typ nádoby pytle počet nádob dle potřeby četnost svozu 1 x za 4 týdny

Nádoby jsou ve vlastnictví objednatele.

Sklo barevné typ nádoby 1100 | počet nádob 25 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

Sklo bílé typ nádoby 1100 | počet nádob 19 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Plasty/ NK/kov typ nádoby 1100l počet nádob 24 ks četnost svozu 1 x za týden
Plasty/ NK/kov typ nádoby 1100| počet nádob 23 ks četnost svozu 2 x za týden

Papír typ nádoby 1100l počet nádob 24 ks četnost svozu 1 x za týden
Papír typ nádoby 1100I počet nádob 19 ks četnost svozu 2 x za týden
Nádoby jsou ve vlastnictví EKOKOM.

Níže specifikované místa (27 sběrných hnízd) budou svážena2 x za týden, tj, 104 xročně:



Brněnská pošta3. Dlouhá x Lomnická, Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x Králova,
Drbalova, Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x
Formánkova B, Marie Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, KČiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U
Humpolky —sídliště, Brněnská - potraviny u Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část,
Mánesova x Hornická, Dvořákova

Obiemnéa nebezpečnésložu komunálníhoodpadu
Druh svozu: celoročně na Sběrném středisku odpadů Tišnov
Provozní doba: pondělí, čtvrtek 07.00 — 17.00 hod

úterý, středa, pátek 07.00 —15.00 hod
sobota 08.00 —12.00 hod

tj. Celkem —48hod / týden
Četnost svozu:průběžnědlepotřeby

Obiemnésložg komunálního odpadu mimo sběrné středisko odpadů
Stáléstanoviště VOKmístníhřbitov — v Šatanech:
Počet:1 ks(12m3)
Četnost:nazavolánído2prac.dnů
Nádoba ve vlastnictví zhotovitele.

Svoza likvidace bioodpadu
Nádoby na sběr biologicky rozložitelného odpadu o objemu 120 I, 240 I, 500 I a 770 l.
Svozv období od1. 4. do 30. 11. v intervalu 1 x za 2 týdny a v období od1. 1 do31. 3. a od1. 12. do 31. 12.
v intervalu 1 x za 4 týdny tj.celkem 22 x ročně.

.

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 120 / 140 | počet nádob: 222 ks
Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 240I počet nádob: 263 ks
Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 500| počet nádob: 4 ks
Biologickyrozložitelnýodpad- typ nádoby: 770I početnádob:75 ks

Účinnost:1. 1. 2022

zhotovitel



Přílohač. 2 ke Smlouvě č. 24/21
0 sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Tišnov

a) Cenaza svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Roční cena zaSvoz
včetně DPH

Roční cena za svoz
Četnostodvozu bezopt-|

52 svozů / rok v rodinných a bytových domech
26 svozů / rok v určených lokalitách

Služba

odstranění odpadů kat. č. 200301 (SKO)

Uvedené ceny obsahuií:

. Svozodpadu odvšech rodinných domů a bytových domů

. Svoz odpadu : určených lokalit — místí části Pejškov, Ja
1 xza2 týdny, tj. 26xročně.
Úklid stanoviště odpadové nádoby, a případných úletů o

Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

b) Cena za svoz a zpracování vytříděn ích

Korno dita

kat. č. 200 102 (SKLOčiré/ barevné)

kat. č. 200101 (PAPÍR)

kat. č. 200 139 (PLASTY/ kovové obaly/ NK)

kat.č.200 201(BIO)

Služba

zpracování odpadů kat. č. 200139 (plasty)

zpracování odpadů kat.č. 200 201 (BIO)

Služba C

evidence odpadů



Uvedenéceny obsahují:

Vývoznádob1 100 I skločiréabarevné1 xza4 týdny, tj.13 xročně.
Vývoz nádob 120 l, 240 I, 500 l, 770 I BIO 1 x za 2 týdny v období od1.4. do 30.11. a 1 x za 4 týdny v období
1.12.—31.3.,tj. 22 x ročně.
Vývoz nádob 1 100 I papír 2 x za týden, tj. 104 x ročně v hnízdech: Brněnská pošta 3. Dlouhá x Lomnická,
Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x Králova, Drbalova, Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x
Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x Formánkova B, Marie Pavlíkové A, Marie
Pavlíkové B, K Čiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U Humpolky — sídliště, Brněnská —potraviny
u Kučerů,Mlýnská,Klášterská,Dvořáčkova,Mánesova vrchníčást,Mánesova x Hornická,Dvořákovaa vývoz
nádob 1 100 I papír 1 x za týden, tj. 52 x ročně ve všech ostatních hnízdech.

Vývoz pytlů papír 1 x za 4 týdny, tj.13 x ročně.

Vývoz nádob 1 100 I plast / nápojový karton / kov 2 x za týden, tj. 104 x ročně v hnízdech: Brněnská pošta 3.
Dlouhá x Lomnická, Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x Králova, Drbalova, Dlouhá x

Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x Formánkova B, Marie
Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, KČiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U Humpolky - sídliště,
Brněnská - potraviny u Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část, Mánesova x
Hornická, Dvořákova a vývoz nádob 1 100 |papír 1 x za týden, tj. 52 x ročně ve všech ostatních hnízdech.

Vývoz pytlů plast/nápojový karton / kov 1 x za 4 týdny, tj.13 x ročně.

Recyklacevytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků.

Úklid stanoviště nádob na tříděný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci.

Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

c) Cena vývozu objemného odpadu

Služba Cena bezDPH Cena včetně BPH

1 x vývoz (spalovna, dřevo, bio, skládka Bukov)
vozidlem MAN do 5 t
1 x vývoz (spalovna, dřevo, bio, skládka Bukov)
vozidlem MAN do5 t — souprava (2 ks kontejnerů)

1 x vývoz (papír) vozidlem MAN do 5 t

1 x vývoz (skládka Bratčice) vozidlem MAN do 5 tun

1 x vyvoz (skladka Bratcnce) vozndlemMAN do 5 tun-

souprava (2 ks kontejneru)

Služba

Iikwdace odpadu kat. c. 200 307 (objemny komunalm
odpad) - skladka

||kv1daceodpadu kat. c. 200 307 (objemny komunalm
odpad) - spalovna

likvidace odpadu kat. č. 200 201 (kompost)

likvidace odpadu kat. č. 170 604 (izolační materiál)

Cena jevčetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši stanovené zákonem č. 541/2020 Sb.,o odpadech.

Uvedené ceny obsahuií:

Úklidmístaodvozupoodjezdutechniky.



d) Cenazaodvoznebezpečnéhoodpadu

Komodita Cenazakg bez DPH Cena zakgvčetně DPH

katů 150 104 O/N (nádoby ze zeleznychkovu
znecrsteneskodlivmami)

kat. č. 150 102 cm (plastovénádobyod škodlivin)

kat. č. 160 103 O (pneumatikybez disků)

kat. č. 160 107 N (olejovéfiltry)

kat. č. 160 114 N (nemrznoucíkapaliny)

kat. č. 200 113 N (rozpouštědla)

kat. č. 200 114 N (kyseliny)

kat. c. 200 119 N (zbytkyprostredkuna ochranu
rostlin)

kat. č. 200 125 O (jedlý olej a tuk)

kat. č. 200 126 N (olej a tuk neuvedenýpod číslem
200 125)

kat. c. 200 127 N (barvy, tiskarskebarvy, lepidlaa
pryskyrlceobsahu]lClnebezpecnelatky)

kat. č. 200 132 N (vyřazenéléky)

Služba

jízda vozidlemADR

jedna zastávka

manipulace / zdržení

e) Provozsběrnéhostř

Služba

Provoz550 (1osoba)

Uvedenécenyobsahují:

. Úklidmístaodvozupoodjezdutechniky.

Smluvní strany sjednávají podpisem Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Tišnově

potvrzují, že cenová ujednání, která jsou obsahem této přílohy č. 2, tvoří konkurenčně významné, určitelné,

ocenitelnéa v příslušnýchobchodníchkruzíchběžně nedostupnéskutečnostia smluvní stran je shodněoznačují

za obchodní tajemství ve smyslu5 504 zákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějšíchpředpisů,

které náležíspolečnostiKTSEkologiesro

V případě změnyDPHbude od data změnyúčtovánasazbadle platnýchzákonů.

Datum účinností:od 1. 1. 2022
Příloha je vyhotovena v počtu dvoustejnopisů,přičemžkaždázesmluvníchstranobdržípo jednom z nich.

objednatel


